

DNR 1.2.4.-770/2013

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Norrmalms stadsdelsnämnd
<no_reply@insynsverige.se>
Skickat: den 20 december 2013 12:09
Till: Administration SD09 registrator
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Rubrik: Förslag till förbättrad lekplats i Monica Zetterlunds park
Förslag:

I direkt anslutning till Monica Zetterlundspark finns idag förskolan Trädet där mer än 80 barn samsas på en gård som är anpassad för 20. På grund av den begränsade ytan har förskolan behövt göra ett schema för barnens utomhusvistelse, som i vissa fall inneburit att några barn aldrig får vara ute under sin skoltid.

På grund av den höga belastningen på förskolans befintliga gård används den närliggande sandlådan i Monica Zetterlundspark, som ett komplement för att möjliggöra för att fler barn ska få komma ut under dagen. Som bekant pågår en upprustning av andra lekparken i närområdet. Tyvärr har dessa parker redan nu en mycket hög nyttjandegrad, då de används av omkringliggande förskolor som saknar egen gård. De närmaste parkerna ligger dessutom på allt för långt avstånd för att de ska kunna användas av förskolans minsta barn. Utifrån förskolan Trädets perspektiv finns alltså ingen reell möjlighet att tillgodogöra sig de lekplatsförbättringar som stadsdelen nu genomför.

Med små medel, och utan att förstöra parkens övriga värden, skulle lekplatsen i Monica Zetterlundspark kunna förbättras avsevärt. Förbättringarna skulle förslagsvis kunna innefatta en mindre rutschkana, en liten gunghäst och eventuellt en något större inhägnad. Tilläggen till den befintliga lekplatsen skulle otvivelaktigt öka nyttjandegraden och skapa en levande parkmiljö även under den mörka tiden av året, istället för att som nu enbart vara en rastplats för området hundar. Närheten till Vädurens äldreboende gör även att lekplatsen skulle kunna bli en idealisk mötesplats för barn och gamla.

Som förälder vill man naturligtvis sitt barns bästa och därför är det ofrånkomligt att den nuvarande situationen på förskolan Trädet inte inger den trygghet man borde få känna när man lämnar sitt barn på dagis på morgonen. Små skolgårdar är ett stort och välkänt problem i Stockholm. Samtidigt kan det inte vara rimligt att våra minsta inte ska ges möjlighet att vara utomhus när vi vet hur viktigt det är för deras hälsa och utveckling.

Med detta enkla förslag har stadsdelsnämnden chansen att öka livskvaliteten för en stor grupp barn.

DNR 1.2.4.-757/2013

Ja tack. Enligt lokalpressen fanns det redan ett förslag, men gör så!

iPhoneskickat.

✓

18 dec 2013 kl. 13:47 skrev Dani Cohen <dani.cohen@stockholm.se>:

Hej.

Det är lite svårt att veta hur vi ska hantera ert förslag som ni skickade in på insyn. Där stödjer ni ett annat förslag, som ännu inte anmälts som ett medborgarförslag från någon.

Vill ni att jag ska registrera det ni skickade som ett eget medborgarförslag och lämna över till nämnden? Det kommer då att tas med på nämndsammanträdet den 6/2, och jag kommer även skicka en bekräftelse till er.

Dani Cohen, registrator/ arkivansvarig
Norrmalms Stadsdelsförvaltning, administrativa avdelningen
Box 3128, 103 62 Stockholm
Telefon: 08-508 09 017 / 076-12 09017
E-post: dani.cohen@stockholm.se
www.stockholm.se

<image001.png>

Rubrik: Förskolan Trädet, utemiljö

Förslag:

Vi vill med enfass instämna i Lisa Östbergs medborgarförslag gällande utemiljön på förskolan Trädet och möjlighet att exempelvis inhägna en större yta kring Nalleparken i Zetterlunden, så som det beskrivits i senare nummer av Vi i Vasastan och Mitt i Vasastan.

Max och Nina Entin, föräldrar till Viktor och Irma

Namn: Max Entin

Postnummer: _____

Inkom 2013-12-17 18:32:58

Dnr 1.2.4.-44/2014

Dokid 36081

Från: David Andersson
Skickat: den 21 januari 2014 21:54
Till: Info SD09 norrmalm
Ämne: Medborgarförslag

Hej

Mitt Medborgarförslag är att utveckla Monica Zetterlunds Park till en lugn oas. I stadens hetsiga tempo behöver vi lugna oaser. Alla parker måste inte vara aktivitetsparker. Alla parker måste inte vara full av lekplatser. Vi måste alla gå för att uppleva lugn och ro, vi måste alla gå för att hitta aktivitet. Vi måste alla gå för att uppleva....

Men var kan vi som vill ha njutning och lugn och ro ta vägen. tidigare fanns Blåkråkan men nu är den förstör med en permanent lekplats, Jarlaplan och Kaarl Staafs ska bebyggas och Ellen Key ska bli en stor lekplats. Jag har inget emot barn och lek och støj men vart ska man hitta lugnet? Var finns den lugna parken där man kan njuta av lugn och den vackra grönskan?

Jag blev glad när jag hörde att det var norra innerstadens parkgrupp önskan att detta skulle kunna bli den lugna platsen i Sibirien och hoppas att den kan utvecklas till det för alla oss som vill njuta av lugnet och hedra Monica Z.

David Andersson

Tel: 0800 100 000

DNR 1.2.4.-86/2014
Dokid 36207

Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Rubrik: Anslut befintlig inhägnad lekplats med förskolan Trädets gård

Förslag:

Anslut befintlig inhägnad lekplats i Monica Zetterlunds park med förskolan Trädets gård.

Förskolan Trädet har 80 barn och 18 anställda och har en alldeles för liten gård (<http://www.svt.se/nyheter/regionalt/abc/forskolebarn-som-inte-gar-utomhus>). Detta resulterar i att barnen inte får komma ut i tillräcklig stor utsträckning vilket framkommer i brukarundersökningen från 2013.

Problemet kan dock åtgärdas med mycket små medel genom att ansluta den befintliga inhägnad lekplats i Monica Zetterlunds park med Förskolans gård. Den befintliga lekplatsen med sandlåda i (se bild i angiven länk ovan) ligger mycket nära förskolan och skulle med ett par meters stängsel enkelt kunna anslutas till förskolans gård vilket skulle ge gården totalt tre inhägnade zoner. Det är en enkel och kostandseffektiv lösning på problemet som tillvaratar redan nedlagda lekplatsinvesteringar i parken och ökar nyttjandegraden av dessa.

Namn: Daniel Åkerstedt

/

E:

Inkom 2014-02-06 13:32:54